CÂMARA MUNICIPAL DE

| LUÍS CORREIA
REQUERIMENTO Nº 066 non.

(DO VER. WLTON VERAS).

Requer a implantação de sinalização e

redutor de velocidade dá outras

providências.

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, nos termos do

artigo 113, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após aprovação do Plenário, vem

requerer de Vossa Excelência, que se oficie a Senhora Prefeita Municipal, com cópia a

Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, solicitando que sejam tomadas as devidas

providências para a implantação de redutor de velocidade modelo Tartarugas

(tachão) na Rua crispim de Freitas, nas proximidade do Mercadinho O Renato.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2022.

RAS

ADOR

SS
VE AS as

sigo

GABINETE DO VEREADOR WILTON VERAS — SALA 06

Av. Cel. Jonas Corrêa, 316 - Centro, Luís Correia - PI, 64220-000